Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа»
Жуковского, 22. г. Ревда
Свердловская область, 623280
тел. (код) 5-45-11 (34397)
факс (код) 5-45-79 (34397)
ПРИКАЗ

12.04.2021г. 										№ 29

«О проведении соревнований по баскетболу
среди обучающихся образовательных организаций ГО Ревда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить положение о проведении соревнований по баскетболу среди обучающихся образовательных организаций ГО Ревда начальником управления образованием ГО Ревда Мещерских Т.В.
2. В связи с введением ограничительных мероприятий при COVID-19, санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.43598-20 спортивные мероприятия провести с соблюдением социального дистанцирования.
3. Инструктору – методисту Кокшаровой О.С. 06 апреля 2021г. в 15.00 провести судейскую коллегию с учителями физической культуры всех ОО, участвующих в соревнованиях по баскетболу среди обучающихся образовательных организаций ГО Ревда.
4. Учителям физической культуры ОО принять участие 14 апреля 2021г. в соревновании по баскетболу в соответствии с положением.
5. Инструктору-методисту Кокшаровой О.С. определить победителей и организовать награждение ОО. Предоставить сводный протокол соревнований до 23 апреля 2021г. и направить во все ОО.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор 									С.М. Натфуллин

С приказом ознакомлены:
Кокшарова О.С. инструктор-методист